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Du kan bruke det te skj emaet for små byggeprosj ekter. Kryss av i list en under:

y gge tuby gg - minar e enn 50 m1

OBS ikke påbygg

D Rive et tilby gg - mindre enn 50 m

D Annet (kun etter avtale med kommunen):

D Bygge fritt liggende bygning - mindre enn 70 m1

og hvor ingen skal bo eller overnatte.

D Rive fritt liggende bygning - mindre enn 70 m som
ikke er godkjent som bolig eller til overnatting.

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre:
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Fylles ut til slutt : Trenger du dispensasjon eller andre tillatelser?

D Ja, søknad er vedlagt D Ja, tillatelse/ vedtak er vedlagt D Nei, jeg trenger ikke

Trenger du hjelp til å fylle ut søknaden? Se våre «Ått e steg fra ide til ferdig søknad»
dibk.no att e-ste -t il-soknad

Før du starter utfyllingen bør du også best ille et situasj onskart over eiendommen din fra kommunen.

Ved å sende inn denne byggesøknaden forplikter du deg  til å følge plan- og bygningsloven, byggteknisk
forskrift og følge byggetillatelsen fra kommunen. Det er ditt ansvar at reglene blir fulgt.

Dett e skjemaet kan brukes I stedet for blanke tt 5153

Relevante opplysningene du gir I denne søknaden og vedleggene blir registrert I matrkkel en (eiendomsregisteret)
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller r ive.

A. Hvilken eiendom skal du bygge eller rive på? G) veiviseren steg 1

Aaresse S AM U4Reg U € 1 TA 2 o Cardsnr. e s 25 3
o s ou se d J i 0 o (2 1K 6 une Festenr. Seksjonsnr

B. Navn og kontaktinformasjon t il deg som søker G) veiviseren steg  1

Navn:

E-post:

Adresse (hvis du bor et annet sted enn der du skal bygge/ri v e):

C. Hvilke kommunale planer gjelder for din eiendom? © veiviseren steg  1

Du kan best il le d isse fra komm unen, eller fi nne dem på komm unens nett side.

Flere kryss kan være nødvendig:

#$%Kommuneplan

$ Reguleringsplan  Navn /n ummer pa plan:
Ke-±- b o o. de

 Andre plan(er)  Navn/ nummer på plan:

D. Hvor stort kan du bygge? Q) veIvIseren steg 2

Hva er beregningsmåten for grad av ut nyt t ing for eiendommen d in?

Det t e st år i planen du oppga ovenfor, og bestem mer hvordan du skal regne nedenfor (Sett kryss)

0 BYA - Bebygd areal i m

0 %BYA - Bebygd areal i %

[] BRA- r uks areal i m

D %BRA - Bruksareal i %

0 T-BRA - Tillatt bruksareal i m?

D %TU - Tillatt utnyttelsesgrad i %

Arealer og grad av utnytt ing

Oppgi arealet t il alle bygninger på eiendom men din, og regn ut ny grad av ut nytt ing.

Bruk den beregningsmåt en du krysset av for over.

Tillatt grad av utnytt ing:

Tomtens nettoareal:

25 %
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive I© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet VersJon 1o 2

veiviseren ' Hvor
stort kan du bygge·
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